
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie  odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy          
domowej i powołania w jego miejsce nowego członka Zespołu. 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 
1153)  ) oraz art. 9a, ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j.Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1673) w związku z § 6 ust 1 i 2 Uchwały Nr LXV/472/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
22 czerwca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej Panią 
Justynę Borowską– Starszy  pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju.  
    

§ 2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej powołuje się Panią Katarzynę Natanek- Starszy  pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lądku-Zdroju.      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C876558C-1E10-4839-9C04-0268BAE50002. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




